[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2015 года                                                                                                               № 380
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых

актов администрации Белоярского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Белоярского             района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 03 марта 2014 года № 261                  «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском поселении Белоярский, установления нумерации домов»;
2) постановление администрации Белоярского района от 07 июля 2014 года № 997                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги              «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично – дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочный структуры в границах городского поселения Белоярский, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                                     С.П.Маненков